



Product Code		Alfalfa	Bag Size	Dealer Price	Price/lb
11013	Pillar Plus w/Apex	Fast Recovery	50	\$210.00	\$ 4.20
11008	Prairie Thunder w/Apex	Branch Rooted	50	\$210.00	\$ 4.20
11014	Value PI	Economy	50	\$146.00	\$ 2.92
11011	Veil SC w/Apex	Sunken Crown	50	\$200.00	\$ 4.00

Product Code		Cool Season Annuals	Bag Size	Dealer Price	Price/lb
12013	Barley, Forage	Hayes	50	\$17.50	\$0.35
12021	Barley, Spring		50	ASK	
12047	Barley/Peas	Axcel/Max	50	\$30.00	\$0.60
12048	Barley/Peas	Axcel/Max	2000	\$1,100.00	\$0.55
12004	Oat, Forage	Everleaf 126	40	\$19.20	\$0.48
12005	Oat, Forage	Everleaf 126	1600	\$688.00	\$0.43
12019	Oat, Forage	Proleaf 234	40	\$15.20	\$0.38
12029	Oat, Grain	Jerry	1920	\$633.60	\$0.33
12030	Oat, Grain	Jerry	50	\$17.00	\$0.34
12039	Oats/Peas	Everleaf/Max	50	\$30.00	\$0.60
12040	Oats/Peas	Everleaf/Max	2000	\$1,100.00	\$0.55
12022	Rye, Cereal	Rymin	56	\$12.60	\$0.225
12034	Rye, Cereal	Rymin	2240	\$504.00	\$0.225
12037	Rye, Hybrid	Progas	50	\$48.50	\$0.97
12038	Rye, Hybrid	Progas	2120	\$2,056.40	\$0.97
12001	Ryegrass, Annual	Centurion 2N	50	\$42.00	\$0.84
12017	Ryegrass, Annual	Jumbo 4N	50	\$36.50	\$0.73
12043	Rygrass, Annual	Ribeye	50	\$32.00	\$0.64
12049	Triticale, Spring	Merlin Max	50	\$23.00	\$0.46
12050	Triticale, Spring	Merlin Max	2000	\$860.00	\$0.43
12032	Triticale, Winter	Flex 719	50	\$21.50	\$0.43
12033	Triticale, Winter	Flex 719	2000	\$820.00	\$0.41
12045	Triticale/Peas	Merlin Max/Max	50	\$30.00	\$0.60
12046	Triticale/Peas	Merlin Max/Max	2000	\$1,100.00	\$0.55
12012	Wheat, Spring		50	ASK	
12036	Wheat, Winter	Cover Crop	50	ASK	
12044	Wheat, Winter	Willow Creek	50	\$19.00	\$0.38



Product Code	Cover Crop Blends		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
13000	Agri-Vantage	Cover Crop Blend	50	\$20.50	\$0.41
13001	Agri-Vantage - Tote	Cover Crop Blend	2500	\$1,025.00	\$0.41
13003	Cool Season Combo	Cover Crop Blend	50	\$30.00	\$0.60
13004	Forager	Cover Crop Blend	50	\$24.00	\$0.48
13005	Interseeder Plus	Cover Crop Blend	50	\$64.50	\$1.29
13006	Interseeder Plus - Tote	Cover Crop Blend	1550	\$1,968.50	\$1.27
13008	Nitro	Cover Crop Blend	50	\$102.00	\$2.04
13009	Nutri-Saver	Cover Crop Blend	50	\$49.50	\$0.99
13010	Nutri-Saver - Tote	Cover Crop Blend	1400	\$1,386.00	\$0.99
13011	Summer Blend	Cover Crop Blend	50	\$78.00	\$1.56
13012	Warm Season Combo	Cover Crop Blend	50	\$72.00	\$1.44

Product Code	Brassicas		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
14021	Brassica, Hybrid	T-Raptor Hybrid	25	\$48.50	\$1.94
14010	Kale		50	ASK	
14012	Radish	Pick Axe	50	\$65.00	\$1.30
14013	Radish	Pick Axe - Tote	2000	\$2,540.00	\$1.27
14006	Radish, Forage	Graza	55	\$275.55	\$5.01
14001	Rape	Barsica	25	\$34.00	\$1.36
14004	Rape	Dwarf Essex	50	ASK	
14024	Rape	Winfred	55	\$223.30	\$4.06
14014	Turnip	Purple Top	50	ASK	
14009	Turnip, Leaf	Hunter	55	\$223.30	\$4.06
14000	Turnip, Tankard	Barkant	25	\$42.50	\$1.70

Product Code	Forbs		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
14023	Buckwheat		50	\$48.00	\$0.96
14016	Burnett, Small	Delar	50	\$139.00	\$2.78
14027	Chicory, Forage	Forage Feast	25	\$90.00	\$3.60
14005	Flax		50	ASK	
14018	Phacelia	SuperBee	50	\$293.50	\$5.87
14019	Plantain	Tonic	10	\$58.20	\$5.82
14020	Plantain	Tonic	55	\$316.25	\$5.75
14017	Sugar Beets		50	\$177.50	\$3.55
14011	Sunflower	Peredovik	50	ASK	



Product Code	Grass Blends		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
15012	Dairymaster	Grazing	50	\$149.50	\$2.99
15008	Diversemaster	Grazing/Baleage	50	\$158.00	\$3.16
15010	Energy Plus	Silage/Baleage	50	\$127.50	\$2.55
15001	Haymaster	Dry Hay/Silage/Baleage	50	\$149.50	\$2.99
15003	Horsemaster	Grazing	50	\$148.50	\$2.97
15009	Maxigraze	Grazing/Baleage	50	\$122.00	\$2.44
15011	Milkway	Silage/Baleage	50	\$185.50	\$3.71
15006	Renovator	Grazing	50	\$133.50	\$2.67
15007	Stockman	Grazing	50	\$132.00	\$2.64
15000	Waterway Mix	Dry Hay/Grazing/Waterways	25	\$53.75	\$2.15

Product Code	Grasses		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
16015	Brome, Alaskan	Hakari	50	\$147.50	\$2.95
16037	Brome, Meadow	Cache	50	\$116.50	\$2.33
16001	Brome, Prairie	Atom	55	\$155.65	\$2.83
16039	Brome, Smooth	Artillery	50	\$238.00	\$4.76
16033	Brome, Smooth	Lincoln	50	\$150.00	\$3.00
16004	Fescue, Tall	BarElite	50	\$117.00	\$2.34
16007	Fescue, Tall	BarOptima Plus E34	25	\$78.25	\$3.13
16028	Fescue, Tall	STF-43	50	\$126.50	\$2.53
16040	Festulolium	Mahulena	50	\$88.00	\$1.76
16041	Festulolium	Hostyn	50	\$75.50	\$1.51
16034	Kentucky Bluegrass	Baron	50	\$153.00	\$3.06
16017	Orchardgrass	HLR	25	\$94.00	\$3.76
16038	Orchardgrass	Barlegro	50	\$154.00	\$3.08
16025	Reeds Canarygrass	Palaton	50	ASK	
16014	Ryegrass, Italian	Green Spirit	50	\$78.00	\$1.56
16008	Ryegrass, Perennial	Barsprinter	50	\$102.50	\$2.05
16009	Ryegrass, Perennial	BG-24T	50	\$94.50	\$1.89
16026	Ryegrass, Perennial	Remington	50	\$100.50	\$2.01
16029	Timothy	Tenho	25	\$45.75	\$1.83

Natives Available Upon Request



Product Code	Legumes	Bag Size	Dealer Price	Price/lb
17016	Bean, Faba	50	ASK	
17037	Bean, Mung	50	ASK	
17008	Birdsfoot Trefoil	Raw	50	\$257.50 \$5.15
17009	Birdsfoot Trefoil	OMRI Nitro Coat	50	\$265.50 \$5.31
17001	Clover, Alsike	Raw	50	\$155.00 \$3.10
17002	Clover, Alsike	OMRI Nitro Coat	50	\$123.00 \$2.46
17006	Clover, Balansa	Fixation w/Nitro	50	\$108.50 \$2.17
17051	Clover, Berseem	Super 10 w/ Nitro	51	\$115.26 \$2.26
17013	Clover, Crimson	Dixie w/ Nitro	50	\$68.50 \$1.37
17014	Clover, Crimson	Pre-Inoculated	50	\$82.50 \$1.65
17038	Clover, Mammoth Red		50	\$121.50 \$2.43
17024	Clover, Medium Red	Pre-Inoculated	50	\$88.50 \$1.77
17025	Clover, Medium Red	OMRI Nitro Coat	50	\$77.00 \$1.54
17045	Clover, Red	Dynamite w/Nitro	50	\$101.50 \$2.03
17018	Clover, Red	Freedom! MR w/ Nitro	25	\$74.75 \$2.99
17043	Clover, Red	Freedom! MR w/Yellow Jacket	25	\$80.50 \$3.22
17050	Clover, Red	Prairie Fire <i>NEW!</i>	50	\$127.00 \$2.54
17044	Clover, White	Regal Graze w/Nitro	25	\$92.25 \$3.69
17022	Cowpea	Iron & Clay	50	\$86.00 \$1.72
17026	Cowpea	Red Ripper	50	\$86.00 \$1.72
17015	Legume Blend	Diversifier	50	\$150.50 \$3.01
17049	Legume Blend	Renew	25	\$85.00 \$3.40
17030	Lentil		50	ASK
17040	Lespedeza	Legend	50	\$149.00 \$2.98
17035	Pea, Forage	4010	50	ASK
17048	Pea, Forage	Max	50	\$25.50 \$0.51
17003	Pea, Winter	Austrian	50	ASK
17021	Pea, Winter	Icicle	50	\$22.50 \$0.45
17027	Sainfoin		50	ASK
17031	Sunn Hemp		50	\$112.00 \$2.24
17034	Sweet Clover, Yellow Blossom		50	\$74.50 \$1.49
17010	Vetch, Common		50	ASK
17019	Vetch, Hairy	OMRI Nitro Coat	50	\$88.50 \$1.77
17036	Vetch, Wolly Pod	Naomi	50	\$55.00 \$1.10



Product Code	Warm Season Annuals		Bag Size	Dealer Price	Price/lb
20008	BMR Forage Sorghum	FS1108 Safened	50	\$80.00	\$1.60
20009	BMR Forage Sorghum	FS1108 UT	50	\$67.50	\$1.35
20034	BMR Forage Sorghum	FS1090 UT	50	\$73.50	\$1.47
20035	BMR Forage Sorghum	FS1090 Safened	50	\$86.50	\$1.73
20013	BMR Millet	M5017 BMR UT	50	\$80.00	\$1.60
20039	BMR Sorghum Sudangrass	SS2050 UT	50	\$73.50	\$1.47
20031	BMR Sorghum Sudangrass	SS2080 OG	50	\$76.00	\$1.52
20032	BMR Sorghum Sudangrass	SS2080 Safened	50	\$61.00	\$1.22
20036	BMR Sorghum Sudangrass	SS2090 UT	50	\$73.50	\$1.47
20040	BMR Sudangrass	SD3030 UT <i>NEW!</i>	50	\$68.50	\$1.37
20037	Grain Sorghum		50	ASK	
20025	Grazing Corn	Early, Mid, or Late Maturity	50	\$63.50	\$1.27
20024	Sorghum Sudangrass	SS2070 LM UT	50	\$35.50	\$0.71
20014	Teff	Moxie YJ	50	\$112.50	\$2.25
20038	Teff	Moxie w/ Nitro	50	\$118.50	\$2.37

Product Code	Inoculants/Treatments		Treats	Dealer Price
18000	Inoculant - Link	Multiple Species	500 lbs	\$9.45
18001	Inoculant - Peanut	OMRI Listed	100 lbs	\$7.00
18002	Inoculant - Peanut	OMRI Listed	1500 lbs	\$25.90
18012	Inoculant - Peas/Vetch	Exceed - OMRI Listed	100 lbs	\$7.00
18013	Inoculant - Peas/Vetch	Exceed - OMRI Listed	1500 lbs	\$25.90

* Prepay discounts apply to all products purchased for 2021 planting

September-October - 7%

November - December - 5%

January - February - 3%



Shipping Zone Includes:	
N. Dakota	S. Dakota
Nebraska	Kansas
Oklahoma	Minnesota
Iowa	Missouri
Wisconsin	Illinois
Indiana	

Costs for Shipment to Shipping Zone:

\$80.00/ pallet (up to 2000 lbs)

\$20.00/ box (up to 50 lbs)

Orders over 10 pallets or outside of the shipping zone will require a custom shipping quote

Any special shipping requests may incur additional charges

Pick up at the PCS warehouse requires a load out appointment during regular business hours (8:00-4:30)

Payment for the current discount must be sent to PCS & postmarked by the last day of the discount month

Accepted forms of payment - Credit Card, E-Check and Checks

PCS reserves the right to change our prices and any terms without prior notice. In season, prices will be updated bi-

weekly.